familia herastunde re s acco fami

Famofu carne 2^o azo in p^a C. de iniuriis et dictam ut hystoria
hystoria adalicy infama ut ibid no p^a emd

Famofu libellu p^a p^aie dia q^apt^a ad azo infama ut ff de iniuriis
l. lex concludit S. si q^a lib^a et m^ao^a ei pena caputis qm fa
mofu libellu muetu no corripit f^a alij mafestat et qui eu
dictauit si no pbabit decalupnia capitali punet^r 2^o azo
in p^a C. et. et h^o v^o d^o p^a reo q^acto capitalis pena e^st
impoita alit no et not^r m. l. p^a C. et.

Fatu e gen⁹ diuina au qui intendit dapnaco⁹ aie p^ae
in currit xxxvi q. iii no obferuetis

Fatalis dies 2^o azo i p^a C. de tempo et rege appella

di spaciū t^a p^a q^a appas d^o app⁹ exequi et quide olim q^a
dies fatales credebat quoz p^am⁹ eat spaciū p^a m^a p^a et h^o
si q^a p^a fuit ap^ana clarissim⁹ ut spectabilis viri ut delegate
cip^a Secūdi dies fatale p^a spaciū xxxviii die⁹ Terai
et q^a p^a p^a totid⁹ si falce f^a f^a f^a app⁹ adole⁹ ul spertali⁹
ul clai^aimo vno p^aut hor hat^r m. l. ij C. de tempo et rege app⁹
h^o aut exodme vni⁹ tm fatalis dies 2^o p^a am⁹ vni⁹ p^a
si i^a p^a t^a m^a resp^a ali⁹ am⁹ q^aredet et ita et 2^o dies
fatalis quo t^a p^acto l^az no q^apleta rata man⁹ p^ana ut mauct^r
ei qui appellat ut q^adict^a C. dicbant fatales dies q^a

eis fatid^a tra m⁹ caupe m^a p^ait ut q^ab⁹ m^ao⁹ acndit caupe
Fate q^a p^a q^a q^a q^a q^a et quo m^alliga het^r m. l. p^a qui
ad de lo f^a q^a ff de re iud^a na patio⁹ pati⁹ on⁹ libed
et p^atas eoz m^ales armate miliaie ut docto p^a b^a r^a si q^a p^a
nant ad illud q^a face p^ant no totid⁹ extorquet ab eis q^a h^at
si e^s r^a habenda ne egeant ut d^o di

Felloma e culpa ut iniuria p^a q^a uapall⁹ amittit feudū et e
queda c^a p^a que i^a p^ait d^am⁹ p^a q^a trib⁹ vni⁹ b⁹ citat⁹ legitime
fidel⁹ p^a p^are noluit ut infendis que fuit p^ama t^a b^a f^a am^a
tendi e p^amo Et et alia t^a q^a m^a fenda^a alia l. qua i^a p^a h^a
ut t^az uapallū qui feudū de f^ame no p^a queda ved^a q^a
culpa ut felloma que no i^a p^ait d^am⁹ p^a q^a uapall⁹ m^a fent
f^az ut p^aud felud ut felud f^ais ut aliud d^ame q^a m^ast q^a p^aterit^a d^a
app^a q^a t^ame ut. ff. et. et i p^aall⁹ loco q^a fuit t^a p^aerit^a seu

do et plures alias fellonias tam in punitates dnos q̄ alios p̄ quas
 fit feudis amittit not ho in pi de feudis § quib⁹ moib⁹ ul cas⁹
feudis amittit

Femina 2^o aquos di a feditate eo q̄ sedas et normas pup
 pluitates menstruales emittit Sola em femina e menstruale
 aial au⁹ a uoris ḡtactu fruges no germinet atq̄ sunt herbe
 amittit arbores fructus ferru rubigine corripit et si quide
 canes gmedat rabiem incruent